

Kaupparekisteri  
Handelsregistret

Saapumispäivä  
Ankomstdag 15.05.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot  
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot  
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer  0149475-1	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod  <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot  
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen  
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä  
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla  
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält





Verohallinto  
Yhteisölomakkeiden optinen lukupalvelu  
PL 200  
00052 VERO

Tällä lomakkeella yhteisöt ilmoittavat tilinpäätöstiedot Verohallinnolle ja Patentti- ja rekisterihallitukselle (PRH). Anna lomake tilinpäätöstietojen kansilehtenä, jos yhteisö antaa veroilmoituksen 6B paperilla. PRH julkaisee tilinpäätöstiedot kaupparekisterissä.<sup>1</sup>

Verovelvollisen nimi	Y-tunnus	
Teknoware Oy	0149475-1	
	Tilikausi (ppkkvvvv–ppkkvvvv)	
	01012023	31122023

**Ilmoituksen sisältö**

<input checked="" type="checkbox"/> Tilinpäätös	<input checked="" type="checkbox"/> Yritys on konsernin emoyritys. Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen.
<input checked="" type="checkbox"/> Tilintarkastuskertomus	<input type="checkbox"/> Yhtiökokouksen pöytäkirjanote

**Yhtiökokouksen tai osuuskunnan kokouksen päätös tilinpäätöksen vahvistamisesta ja voiton tai tappion käsittelystä sekä voitonjaosta**

Tilinpäätös on vahvistettu .....	ppkkvvvv	
	02052024	
Osinkoa päätettiin jakaa .....	euroa	snt
	0	00
Osinko on nostettavissa .....	ppkkvvvv	

**Nido lomake tilinpäätöstietojen kansilehdeksi.**

Tämä lomake ja siihen nidotut asiakirjat välitetään automaattisesti Verohallinnosta myös Patentti- ja rekisterihallitukselle julkaistavaksi kaupparekisterissä. Verohallinto ei tarkasta lomakkeeseen liitettyjä asiakirjoja ennen niiden julkaisemista.

Jos lomaketta ei ole nidoitu tilinpäätösasiakirjojen kansilehdeksi, ei tilinpäätösasiakirjoja välitetä Patentti- ja rekisterihallitukselle.

<sup>1</sup> Ulkomaisen yhteisön ja säädekirjalla perustetun eläkesäätiön tilinpäätöstietoja ei toimiteta julkaistavaksi kaupparekisterissä.

Päiväys	Allekirjoitus ja nimenselvennys
15.05.2024	Kai Kauto



Building a better  
working world

Ernst & Young Oy  
Korkeavuorenkatu 32-34  
00130 Helsinki  
Finland

Puhelin: 020 728 0190  
www.ey.com/fin  
Y-tunnus 2204039-6,  
kotipaikka Helsinki

TOIMINTAKERTOMUS.....	1
KONSERNITULOSLASKELMA .....	4
KONSERNITASE .....	5
KONSERNIRAHOITUSLASKELMA.....	7
TULOSLASKELMA .....	8
TASE .....	9
RAHOITUSLASKELMA.....	12
KONSERNILIITETIEDOT.....	13
LIITETIEDOT .....	17
LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA.....	23
TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA.....	23

Tilinpäätös on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2033 asti. (KPL 2:10.1 §)  
Tilikauden kirjanpitoaineisto on säilytettävä vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päätynyt eli 31.12.2029 asti. (KPL 2:10.2 §)

Tilinpäätöksen on toteuttanut:  
Auktorisoitu tilitoimisto

Rantalainen Oy Lahti  
Askonkatu 9 B  
15100 Lahti



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C7348F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## TOIMINTAKERTOMUS

Teknoware Oy valmistaa julkisen liikenteen ajoneuvojen valaistusjärjestelmiä ja sisustusratkaisuja sekä kiinteistöjen turvalaistimia ja turvalaistusratkaisuja. Yhtiön liiketoiminta jatkuu tilikauden aikana entiseen tapaan.

### *Konsernirakenne ja sen muutokset*

Yhtiö kuuluu Teknopower –konsernin alakonserniin Teknoware. Teknopower –konsernin emoyhtiö on Teknopower Oy, kotipaikka Kaarina.

Teknoware alakonserniin, jonka emoyhtiö on Teknoware Oy, kuuluvat seuraavat tytäryhtiöt:

Teknoware Emergency Lighting Oy, Suomi  
Teknoware Inc, USA  
Invertec Holdings Ltd, UK  
Teknoware Poland Sp. Zo.o., Puola  
Dr. Ing. Willing GmbH, Saksa, 70%  
Teknoware Sverige Ab, Ruotsi, 80%  
Teknoware Solução Em Iluminação Ltda, Brasilia, 99%

ja osakkuusyhtiönä:

Teknoware Middle East FZCO, Dubai, UAE.

Myyntiedustusto Espanjassa (perustettu 2003)

### *Olellaiset tapahtumat tilikaudella*

Yhtiön liikevaihto kasvoi 46.256 t€:oon ja liikevoitto nousi 1.093 t€:oon johtuen bussi- ja turvalaistustoiminnan kasvusta. Vaikutukset tulivat tehtyjen toiminnan tehostuksien kautta.

### **Olellaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen**

Tilikauden päättymisen jälkeen ei olellaisia tapahtumia.

### **Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä**

Yhtiö odottaa liikevaihdon pienenevän hieman kuluvan vuoden aikana. Ukrainan sodan pitkittyminen vaikeuttaa edelleen materiaalien saatavuutta pitäen kustannukset korkeahkoina. Viime vuonna alkanut inflaation nousu arvioidaan nostavan edelleen myös liiketoiminnan muita kustannuksia. Meneillään olevien tehostamistoimien odotetaan vaikuttavan positiivisesti yhtiön tulokseen.

### **Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta**

Konserni on jatkanut panostamistaan tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan. Tuloslaskelmaan kirjatut tutkimus- ja tuotekehitykset tilikaudella olivat 4.725 t€, mikä on 7,2% liikevaihdosta. Vuonna 2022 panostukset olivat 4.631 t€ (7,7%) ja 2021 vuonna 4.211 t€ (8,8%).

### **Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä**

Merkittävimmät riskit liittyvät Venäjän hyökkäykseen Ukrainaan aiheuttamiin välillisiin vaikutuksiin yhtiön liiketoimintaan. Nämä vaikutukset saattavat näkyä korkeampina raaka-aine- ja komponenttihintoina ja niiden saatavuutena sekä yleisen markkinoiden hiljentyksen kautta.

### **Arvio taloudellisesta asemasta ja tuloksesta sekä tunnusluvut**



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73486F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

Yhtiön taloudellinen asema on tilikauden aikana säilynyt hyvänä.

Konserni	2023	2022	2021
Liikevaihto, t€	65.558	60.401	61.240
Viennin liikevaihdosta, %	87	88	82
Liikevoitto, t€	279	-3.557	-1.057
Liikevoitto-%	0,4	-5,9	-1,7
Tilikauden tulos, t€	-260	-4.146	-1.186
Oman pääoman tuotto-%	-1,0	-14,4	-3,9
Omavaraisuusaste, %	48,3	47,6	51,9

Emoyhtiö	2023	2022	2021
Liikevaihto, t€	46.256	43.494	47.849
Viennin liikevaihdosta, %	82	83	77
Liikevoitto, t€	1.093	-2.928	-320
Liikevoitto-%	2,4	-6,7	-0,7
Tilikauden tulos, t€	2.260	-1.609	12
Oman pääoman tuotto-%	6,3	-3,5	-0,7
Omavaraisuusaste, %	59,6	56,1	57,4

#### Henkilöstö (keskimäärin)

	2023	2022	2021
Konserni yhteensä	488	487	500
Emoyhtiö yhteensä	280	281	282

#### Palkat ja palkkiot

	2023	2022	2021
Konserni yhteensä, t€	23.308	22.555	21.659
Emoyhtiö yhteensä, t€	15.480	14.967	14.330

#### Ympäristö- ja laatuasiat

Yhtiöllä on voimassa olevat SGS Fimko Ltd:n myöntämät ympäristösertifikaatti ISO14001:2015 (2.5.2024 – 1.5.2027) ja laatusertifikaatti ISO 9001:2015 (2.5.2024 – 1.5.2027) sekä SGS SA:n myöntämä IRIS sertifikaatti ISO/TS22163:2017 (18.1.2022 – 18.11.2024).  
Yhtiölle on myönnetty EcoVadis Sustainability Rating:n tuloksena Bronze medal.

#### Hallituksen esitys yhtiön tulosta koskeviksi toimenpiteiksi

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 28.176 t€ ja tilikauden tulos on 2.260 t€. Yhtiön taloudellinen asema ja maksuvalmius on vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana ollut hyvä.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudeilta 1.1.-31.12.2023 ei makseta osinkoa. Osakkeiden lukumäärä on 1.995 kappaletta. Osakkeissa on lunastuslauseke.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

### **Yhtiön hallitus, johto ja tilintarkastajat**

Varsinaisen yhtiökokouksen valitseman hallituksen kokoonpano on ollut seuraava:

Harri Ahola, hallituksen puheenjohtaja  
Nina Arvonen, hallituksen jäsen  
Markus Pettersson, hallituksen jäsen  
Mia Sirkiä, hallituksen jäsen  
Repe Harmanen, hallituksen jäsen

Hallitus on kokoontunut tilikauden aikana seitsemän kertaa. Hallituksen sihteerinä on toiminut Jaana Kotro.

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Kai Kauto.

Yhtiön varsinaisena tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT Osmo Valovirta.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## KONSERNITULOSLASKELMA

	1.1. - 31.12.2023	1.1. - 31.12.2022
<b>LIIKEVAIHTO</b>	65.557.817,86	60.401.100,67
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-299.879,32	222.986,28
Liiketoiminnan muut tuotot	455.164,91	463.616,89
<b>Materiaalit ja palvelut</b>		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-23.737.492,75	-23.266.333,61
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-99.480,06	-878.995,15
Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä	-23.836.972,81	-24.145.328,76
Ulkopuoliset palvelut	-1.880.621,87	-2.758.982,66
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-25.717.594,68	-26.904.311,42
<b>Henkilöstökulut</b>		
Palkat ja palkkiot	-19.304.129,49	-18.660.321,06
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-2.742.015,43	-2.694.581,63
Muut henkilösivukulut	-1.261.730,35	-1.199.608,22
Henkilösivukulut yhteensä	-4.003.745,78	-3.894.189,85
Henkilöstökulut yhteensä	-23.307.875,27	-22.554.510,91
<b>Poistot ja arvonalentumiset</b>		
Suunnitelman mukaiset poistot	-2.807.194,99	-2.720.993,15
Konserniliikkeen poisto ja konsernireservin vähennys	-859.947,70	-966.100,25
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-3.667.142,69	-3.687.093,40
Liiketoiminnan muut kulut	-12.741.614,76	-11.499.016,26
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<u>278.876,05</u>	<u>-3.557.228,15</u>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>		
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	15.000,00	30.000,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoit. yhteensä	15.000,00	30.000,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Muilta	569.879,01	510.232,65
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä	569.879,01	510.232,65
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-1.035.502,03	-740.764,10
Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä	-1.035.502,03	-740.764,10
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-450.623,02	-200.531,45
<b>TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	<u>-171.746,97</u>	<u>-3.757.759,60</u>
Tuloverot	-88.390,98	-387.782,70
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<u>-260.137,95</u>	<u>-4.145.542,30</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

**KONSERNITASE**

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Vastaavaa</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	216.490,45	274.849,28
Konserniliikearvo	4.443.058,54	5.303.005,34
Muut aineettomat hyödykkeet	45.848,35	61.231,64
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	4.705.397,34	5.639.086,26
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet		
Maa- ja vesialueet	1.375.488,33	1.375.488,33
Maa- ja vesialueet yhteensä	1.375.488,33	1.375.488,33
Rakennukset ja rakennelmat		
Rakennukset ja -rakennelmat	6.603.558,85	6.958.562,22
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä	6.603.558,85	6.958.562,22
Koneet ja kalusto	7.739.169,86	8.456.900,15
Muut aineelliset hyödykkeet	292.169,08	349.252,64
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	888.401,55	51.348,77
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	16.898.787,67	17.191.552,11
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	8.564,14	8.564,14
Sijoitukset yhteensä	8.564,14	8.564,14
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>21.612.749,15</b>	<b>22.839.202,51</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	12.174.252,49	12.397.538,85
Keskeneräiset tuotteet	2.257.195,08	2.109.112,06
Valmiit tuotteet / tavarat	816.994,95	1.088.882,27
Ennakkomaksut	51.410,28	26.087,33
Vaihto-omaisuus yhteensä	15.299.852,80	15.621.620,51
Pitkäaikaiset saamiset		
Muut saamiset	88.529,53	69.746,52
Laskennalliset verosaamiset	147.148,49	163.268,53
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	235.678,02	233.015,05
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	10.402.034,01	9.404.941,79
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	19.409,79
Muut saamiset	1.734.147,38	1.399.705,36
Siirtosaamiset	663.497,48	447.057,76
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	12.799.678,87	11.271.114,70
Rahat ja pankkisaamiset	3.988.779,99	4.967.592,84
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>32.323.989,68</b>	<b>32.093.343,10</b>
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>53.936.738,83</b>	<b>54.932.545,61</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73486F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## KONSERNITASE

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Vastattavaa</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma (oy)		
Osakepääoma	714.000,00	714.000,00
Osakepääoma yhteensä	714.000,00	714.000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	25.217.533,52	29.547.994,00
Tilikauden voitto (tappio)	-260.137,94	-4.145.542,30
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>25.671.395,58</b>	<b>26.116.451,70</b>
<b>PAKOLLISET VARAUKSET</b>		
Muut pakolliset varaukset	287.450,00	0,00
<b>PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ</b>	<b>287.450,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>		
Pääomalainat	4.355,86	8.991,35
Lainat rahoituslaitoksilta	16.084.658,14	17.130.621,80
Takaisinlainat työeläkevakuutuslaitoksilta	176.804,15	184.764,65
Laskennalliset verovelat	1.212.518,45	1.184.453,13
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>17.478.336,60</b>	<b>18.508.830,93</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	1.069.662,69	1.094.156,04
Saadut ennakot	206.356,79	99.944,25
Ostovelat	4.793.580,06	4.132.603,23
Velat saman konsernin yrityksille	5.654,40	12.253,68
Muut velat	1.073.371,98	1.249.779,12
Siirtovelat	3.350.930,73	3.718.526,66
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>10.499.556,65</b>	<b>10.307.262,98</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>27.977.893,25</b>	<b>28.816.093,91</b>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>53.936.738,83</b>	<b>54.932.545,61</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73486F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## KONSERNIRAAHOITUSLASKELMA

	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Liikevoitto	278 876,05	-3 557 228,15
Oikaisut liikevoittoon	3 667 142,69	3 687 093,40
Käyttöpääoman muutos	-857 618,60	4 160 073,41
Maksetut korot ja maksut	-1 035 502,03	-740 764,10
Saadut osingot	15 000,00	30 000,00
Saadut rahoitustuotot	569 879,01	510 232,65
Maksetut verot	-232 548,36	65 942,18
Muut oikaisut	158 483,73	-29 468,94
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>2 563 712,49</b>	<b>4 125 880,45</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2 450 689,33	-1 276 919,17
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	10 000,00	79 875,43
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-2 440 689,33</b>	<b>-1 197 043,74</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	-1 083 053,00	-347 433,67
Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos	-18 783,01	10 130,66
Maksetut osingot	0,00	0,00
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-1 101 836,01</b>	<b>-337 303,01</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-978 812,85</b>	<b>2 591 533,70</b>
Rahavarat 1.1.	4 967 592,84	2 376 059,14
Rahavarat 31.12.	3 988 779,99	4 967 592,84
<b>Käyttöpääoman muutos:</b>		
Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos	-1 405 421,07	2 910 120,62
Vaihto-omaisuuden muutos	321 767,71	501 172,93
Lyhytaikaisten velkojen muutos	<u>226 034,76</u>	<u>748 779,86</u>
	-857 618,60	4 160 073,41



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

**TULOSLASKELMA**

	1.1. - 31.12.2023	1.1. - 31.12.2022
<b>LIIKEVAIHTO</b>	46.256.023,43	43.493.676,62
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-246.215,62	215.488,76
Liiketoiminnan muut tuotot	1.860.897,59	958.856,80
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-19.203.815,53	-19.625.116,99
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-479.420,50	-436.291,84
Aineet, tarvikkeet ja tavarat yhteensä	-19.683.236,03	-20.061.408,83
Ulkopuoliset palvelut	-859.847,08	-1.327.949,39
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-20.543.083,11	-21.389.358,22
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-12.754.388,14	-12.281.223,88
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-2.286.365,76	-2.275.539,57
Muut henkilösivukulut	-439.099,92	-409.774,89
Henkilösivukulut yhteensä	-2.725.465,68	-2.685.314,46
Henkilöstökulut yhteensä	-15.479.853,82	-14.966.538,34
Poistot ja arvonalentumiset		
Suunnitelman mukaiset poistot	-2.026.389,12	-1.904.667,26
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-2.026.389,12	-1.904.667,26
Liiketoiminnan muut kulut	-8.728.605,17	-9.335.682,95
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	1.092.774,18	-2.928.224,59
Rahoitustuotot ja -kulut		
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä	1.161.956,34	1.781.085,11
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista		
Muilta	15.000,00	30.000,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoit yhteensä	15.000,00	30.000,00
Muut korko- ja rahoitustuotot		
Samana konsernin yrityksiltä	273.649,38	119.608,09
Muilta	495.246,80	510.232,65
Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä	768.896,18	629.840,74
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-918.251,50	-673.850,50
Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä	-918.251,50	-673.850,50
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	1.027.601,02	1.767.075,35
<b>TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA</b>	2.120.375,20	-1.161.149,24
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+)	139.432,89	-448.020,75
Tilinpäätössiirrot yhteensä	139.432,89	-448.020,75
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	2.259.808,09	-1.609.169,99



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## TASE

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Vastaavaa</b>		
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT</b>		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	216.490,45	274.849,28
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	216.490,45	274.849,28
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet		
Maa- ja vesialueet	1.375.488,33	1.375.488,33
Maa- ja vesialueet yhteensä	1.375.488,33	1.375.488,33
Rakennukset ja rakennelmat		
Rakennukset ja -rakennelmat	6.247.763,88	6.541.772,57
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä	6.247.763,88	6.541.772,57
Koneet ja kalusto	5.849.964,19	6.852.949,47
Muut aineelliset hyödykkeet	203.463,68	223.281,77
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	59.483,49	42.846,77
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	13.736.163,57	15.036.338,91
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksissä	17.941.054,61	17.941.053,71
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	321.169,79	305.429,91
Osuudet omistusyhteisyhteisöissä	100.000,00	100.000,00
Muut osakkeet ja osuudet	8.564,14	8.564,14
Sijoitukset yhteensä	18.370.788,54	18.355.047,76
<b>PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ</b>	<b>32.323.442,56</b>	<b>33.666.235,95</b>
<b>VAIHTUVAT VASTAAVAT</b>		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	6.348.614,54	6.828.035,04
Keskeneräiset tuotteet	1.748.470,72	1.862.910,50
Valmiit tuotteet / tavarat	235.356,42	367.132,26
Ennakkomaksut	51.410,28	26.087,33
Vaihto-omaisuus yhteensä	8.383.851,96	9.084.165,13
Pitkäaikaiset saamiset		
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	4.168.174,28	4.296.145,90
Muut saamiset	34.846,52	34.846,52
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	4.203.020,80	4.330.992,42
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	3.843.964,82	4.313.767,03
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	6.801.971,73	2.907.764,02
Saamiset omistusyhteisyhteisöiltä	554.090,26	323.918,58
Muut saamiset	244.483,24	217.588,23
Siirtosaamiset	227.779,20	170.279,16
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	11.672.289,25	7.933.317,02



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FAA2

Rahat ja pankkisaamiset	2.116.792,37	3.000.419,17
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	<u>26.375.954,38</u>	<u>24.348.893,74</u>
Vastavaa yhteensä	<u><u>58.699.396,94</u></u>	<u><u>58.015.129,69</u></u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C7348F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## TASE

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Vastattavaa</b>		
<b>OMA PÄÄOMA</b>		
Osakepääoma (oy)		
Osakepääoma	714.000,00	714.000,00
Osakepääoma yhteensä	714.000,00	714.000,00
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	25.916.142,51	27.525.312,50
Tilikauden voitto (tappio)	<u>2.259.808,09</u>	<u>-1.609.169,99</u>
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>28.889.950,60</b>	<b>26.630.142,51</b>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>		
Poistoero	<u>5.782.832,74</u>	<u>5.922.265,63</u>
<b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ</b>	<b>5.782.832,74</b>	<b>5.922.265,63</b>
<b>PAKOLLISET VARAUKSET</b>		
Muut pakolliset varaukset	<u>287.450,00</u>	0,00
<b>PAKOLLISET VARAUKSET YHTEENSÄ</b>	<b>287.450,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA</b>		
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	16.074.827,62	17.071.308,18
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>16.074.827,62</b>	<b>17.071.308,18</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>		
Lainat rahoituslaitoksilta	996.480,56	996.480,56
Saadut ennakot	1.470,52	28.483,91
Ostovelat	3.067.162,51	3.236.313,16
Velat saman konsernin yrityksille	269.158,97	752.603,95
Velat omistusyhteisyriksille	250.497,24	272.659,68
Muut velat	378.524,87	391.171,30
Siirtovelat	2.701.041,31	2.713.700,81
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>7.664.335,98</b>	<b>8.391.413,37</b>
<b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>23.739.163,60</b>	<b>25.462.721,55</b>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>58.699.396,94</b>	<b>58.015.129,69</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73486F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## RAHOITUSLASKELMA

	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Liikevoitto	1 092 774,18	-2 928 224,59
Oikaisut liikevoittoon	2 303 839,12	1 904 667,26
Käyttöpääoman muutos	-3 765 736,45	2 392 170,49
Maksetut korot ja maksut	-918 251,50	-673 850,50
Saadut osingot	1 176 956,34	1 811 085,11
Saadut korot	768 896,18	629 840,74
Maksetut verot	0,00	303 000,00
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>658 477,87</b>	<b>3 438 688,51</b>
<b>Investointien rahavirta</b>		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-683 595,73	-1 199 326,23
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	10 000,00	79 875,43
Investoinnit muihin sijoituksiin	0,00	0,00
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-673 595,73</b>	<b>-1 119 450,80</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,00	785 921,84
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	-996 480,56	-914 613,66
Pitkäaikaisten saamisten muutos	127 971,62	160 663,68
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-868 508,94</b>	<b>31 971,86</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-883 626,80</b>	<b>2 351 209,57</b>
Rahavarat 1.1.	3 000 419,17	649 209,60
Rahavarat 31.12.	2 116 792,37	3 000 419,17
<b>Käyttöpääoman muutos:</b>		
Lyhytaikaisten liikesaamisten muutos	-3 738 972,23	1 637 775,54
Vaihto-omaisuuden muutos	700 313,17	256 370,48
Lyhytaikaisten velkojen muutos	<u>-727 077,39</u>	<u>498 024,47</u>
	-3 765 736,45	2 392 170,49



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## KONSERNILIITETIEDOT

### TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

#### Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet (KPA 4:2)

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty kaikki kohdassa "Omistukset muissa yrityksissä" mainitut yhtiöt.

Sisäisen omistuksen eliminointi perustuu hankintamenomenetelmään. Tytäryhtiöiden osakkeista maksettu oman pääoman ylittävä hinta on esitetty kokonaan konserniliikearvona. Konserniliikearvo on poistettu viidessä tai kymmenessä vuodessa.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset korot ja varastonarvojen sisäinen kate sekä sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu. Osakkuusyhtiö Teknoware Middle East on huomioitu konsernissa omistussuuden mukaisesti 50 %:sti.

Ulkoisten tytäryhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu euroiksi tilivuoden keskipäivän (EKP) ja taseet tilinpäätöspäivän keskipäivän (EKP). Tuloslaskelman sekä omien pääomien muuntamisessa syntyneet erot on esitetty erässä "Edellisten tilikausien voitto".

Laskennalliset verot kirjataan väliaikaisista eroista kirjanpidon ja verotuksen välillä käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavan vuoden verokantaa.

Laskennallinen verosaaminen kirjataan erityistä varovaisuutta noudattaen.

#### TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT (KPA 2.3)

##### Liikevaihdon jakautuminen

Markkina-alue	31.12.2023	31.12.2022
Suomi	8.507.516,01	7.269.501,12
EU-maat	26.911.473,07	20.878.285,00
Muut	30.138.828,78	32.253.314,55
Yhteensä	65.557.817,86	60.401.100,67

##### Olellaisten poikkeuksellisten tuottoerien määrä ja sisältö (KPA 2.3.2.)

Liiketoiminnan muut tuotot	31.12.2023	31.12.2022
Vuokratuotot	0,00	5.333,15
Avustukset	28.528,00	76.627,50
Romumyynti	130.847,31	133.451,27
Muut	295.789,60	248.204,97
Yhteensä	455.164,91	463.616,89

#### TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT (KPA 2.4)

##### Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät (KPA 2.4.1.11)

Siirtosaamiset yhteensä	31.12.2023	31.12.2022
Jaksotusaamiset	67.097,82	36.275,60
Verosaatava	208.766,52	85.623,42
Muut	387.633,14	325.158,74
Yhteensä	663.497,48	447.057,77



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FAA2

**Pysyvien vastaavien muutokset**

<b>Liikearvo (KPA 2.4.2)</b>		
Määrä tilikauden alussa	9.091.088,23	
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	3.788.082,89	
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	859.946,80	
Määrä tilikauden lopussa	4.443.058,54	
<b>Muut aineettomat hyödykkeet (KPA 2.4.2)</b>		
Määrä tilikauden alussa	3.492.563,05	
Lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana	52.286,76	
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	3.156.482,13	
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	126.028,88	
Määrä tilikauden lopussa	262.191,23	
<b>Ennakkomaksut (KPA 2.4.2)</b>		
Määrä tilikauden alussa	51.348,77	
Lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana	837.052,78	
Määrä tilikauden lopussa	888.401,55	
<b>Maa- ja vesialueet (KPA 2.4.2)</b>		
Määrä tilikauden alussa	1.375.488,33	
Määrä tilikauden lopussa	1.375.488,33	
<b>Rakennukset ja rakennelmat (KPA 2.4.2)</b>		
Määrä tilikauden alussa	12.903.179,96	
Lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana	24.407,54	
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	5.944.617,74	
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	379.410,91	
Määrä tilikauden lopussa	6.603.558,85	
<b>Koneet ja kalusto (KPA 2.4.2)</b>		
Määrä tilikauden alussa	39.857.386,96	
Lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana	1.617.425,71	
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	31.400.486,81	
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	2.335.156,00	
Määrä tilikauden lopussa	7.739.169,86	
<b>Muut aineelliset hyödykkeet (KPA 2.4.2)</b>		
Määrä tilikauden alussa	1.589.412,85	
Lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana	-90.483,43	
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	1.240.160,21	
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	-33.399,87	
Määrä tilikauden lopussa	292.169,08	
<b>Saamiset saman konsernin yrityksiltä KPA 2.4.3</b>		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	0,00	19.409,79
Yhteensä	0,00	19.409,79



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73486F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

### Myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen vieras pääoma tase-erittäin (KPA 2.5.1.2)

	2023	2022
Lainat rahoituslaitoksilta	400.000,00	1.200.000,00

<b>Siirtovelat</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Palkkavelat, sosiaalikuluihin	2.848.209,65	2.796.528,46
Tuloverojaksotus	236.867,30	246.115,04
Muut	265.853,78	675.883,16
<b>Yhteensä</b>	<b>3.350.930,73</b>	<b>3.718.526,66</b>

### Velat saman konsernin yrityksille (KPA 2.5.2)

	2023	2022
Lyhytaikaiset		
Ostovelat	5.654,40	12.253,68
<b>Yhteensä</b>	<b>5.654,40</b>	<b>12.253,68</b>

### Tuloverot (KPA 2.6)

Verosaaminen 20 % varaston arvon sis. katteesta	147.148,49	163.268,53
Verovelka 20 % poistoerosta	1.156.566,55	1.184.453,13
Tuloverovelka UK	55.951,90	0,00

## VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

### Velat ja niiden vakuudet tase-erittäin ja vakuuslajeittain

	2023	2022
Lainat rahoituslaitoksilta	17.154.320,83	18.224.777,84
Kiinnitykset	13.060.415,00	13.060.415,00

### Vuokravastuut (KPA 2.7.2.2)

Vuokravastuu	2.233.889,37	3.537.702,24
--------------	--------------	--------------

### Leasingvastuut

Erääntyy vuonna 2024	87.664,69	
Erääntyy vuosina 2025-2026	135.194,62	

### Tilintarkastajan palkkiot (KPA 2.7a)

Tilintarkastus	125.268,95	112.093,70
Veroneuvonta	203,49	2.990,29
Muut palvelut	0,00	0,00

### Kiinteistöinvestoinnin palautus- ja tarkistamisvastuu

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan kiinteistöinvestoinnista tekemiään arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana.

	31.12.2023	31.12.2022
Kiinteistöinvestoinnit tilikauden aikana (alv 0 %)	0,00	0,00
Arvonlisäveromenettelyn alainen alv:n määrä 31.12.	330.491,66	464.399,42



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73486F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

### Henkilöstö (KPA 2.8)

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana (KPA 2.8.1)		
Toimihenkilöt	243	223
Työntekijät	245	264
Yhteensä	488	487
Tilikauden aikaiset palkat ja palkkiot		
Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet	884.686,04	948.097,77
Muut	18.528.780,61	17.885.023,57
Yhteensä	19.413.466,65	18.833.121,34

### Oman pääoman muutokset (KPA 2.5.1)

<b>Oman pääoman erittely</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sidottu oma pääoma</b>		
Osakepääoma 1.1	714.000,00	714.000,00
Osakepääoma 31.12	714.000,00	714.000,00
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>714.000,00</b>	<b>714.000,00</b>
<b>Vapaa oma pääoma</b>		
Edellisten tilikausien voitto/tappio 1.1	29.547.994,00	30.763.529,72
Edellisen tilikauden voitto/tappio	-4.145.542,30	-1.186.066,78
Muuntoerot ja muut oikaisut	-184.918,18	29.468,94
Edellisten tilikausien voitto/tappio 31.12	25.217.533,52	29.547.994,00
Tilikauden voitto/tappio	-260.137,94	-4.145.542,30
Vapaa oma pääoma yhteensä	24.957.395,58	25.402.451,70
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>25.671.395,58</b>	<b>26.116.451,70</b>

### Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta (OYL 13.5)

<b>Voitonjakokelpoiset varat</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilikauden voitto / tappio	-260.137,94	-4.145.542,30
Edellisten tilikausien voitto / tappio	25.217.533,52	29.547.994,00
Yhteensä	24.957.395,58	25.402.451,70



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## LIITETIEDOT

### TIILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tilinpäätös on laadittu kirjanpitoasetuksen 2 lukua käyttäen.

#### Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet (KPA 2.2a)

##### Korkojohdannainen

Yhtiö on suojautunut markkinakorkojen muutoksilta korkojohdannaisoppimusten avulla. Koronvaihtosopimuksilla vaihdetaan konsernin rahalaitoslainojen vaihtuva korko kiinteäksi koroksi. Voimassa olevien sopimukset ovat voimassa pisimmillään 13.03.2031 saakka.

Korkojohdannaisoppimusten realisoituneet erät kirjataan tuloslaskelman rahoituskuluihin.

Korkojohdannaisten käypä arvo 31.12.2023 oli 547.504,74 €

#### Pysyvien vastaavien jaksottaminen (KPA 2.2a.2)

Muina aineettomina hyödykkeinä aktivoidut atk-ohjelmat poistetaan arvioituna taloudellisena vaikutusaikanaan tasapoistoin 5 vuodessa.

Rakennukset ja rakennelmat poistetaan arvioituna taloudellisena vaikutusaikanaan tasapoistoin 20-40 vuodessa.

Koneet ja kalusto poistetaan joko menojäännöspoistoin 15-25 % tai arvioituna taloudellisena vaikutusaikanaan tasapoistoin 5-10 vuodessa.

### TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT (KPA 2.3)

#### Liikevaihdon jakautuminen

Markkina-alue	31.12.2023	31.12.2022
Suomi	8.507.516,01	7.269.501,12
EU-maat	20.150.274,62	19.637.341,47
Muut	17.598.232,80	16.586.834,03
Yhteensä	46.256.023,43	43.493.676,62

#### Olellaisten poikkeuksellisten tuotto- ja kuluerien määrä ja sisältö (KPA 2.3.2.)

##### Liiketoiminnan muut tuotot

	31.12.2023	31.12.2022
Liiketoiminnan muut tuotot, konserni	1.651.479,56	769.215,56
Avustukset	31.228,00	48.850,00
Muut	178.190,03	140.791,24
Yhteensä	1.860.897,59	958.856,80

##### Liiketoiminnan muut kulut

	31.12.2023	31.12.2022
Toimitilakulut	1.167.316,85	1.084.977,42
Myynti- ja markkinointikulut	2.551.193,63	2.584.013,34
Tuotekehittelykulut	2.141.191,59	2.603.177,70
Hallintokulut	731.602,05	896.102,78
Muut	2.137.301,05	2.167.411,71
Yhteensä	8.728.605,17	9.335.682,95



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FAA2

### Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset (KPA 2.3.3)

Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. Tilikauden poistoina kirjataan kuluksi poistomenetelmästä riippuen verotuksessa hyväksyttävää enimmäistasapoistoa tai -menojäännöspoistoa vastaavaa määrää.

Poistoperiaatteissa ei ole muutoksia.

### Pakollisten varausten muutokset (KPA 2.3.4)

Pakolliseksi varaukseksi on tilikaudella kirjattu yhtiön tuotteen takaisinvedosta liittyvä kustannus, se sisältää sekä materiaaleja että työtä.

### TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT (KPA 2.4)

#### Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät (KPA 2.4.1.11)

Siirtosaamiset yhteensä	31.12.2023	31.12.2022
Jaksotussaamiset	62.326,94	36.275,60
Verosaatava	0,00	0,00
Henkilöstöön liittyvät saamiset	117.432,86	67.500,00
Muut	48.019,40	66.503,56
Yhteensä	227.779,20	170.279,16

#### Pysyvien vastaavien muutokset

Muut aineettomat hyödykkeet (KPA 2.4.2)		
Hankintameno tilikauden alussa	4.382.943,60	
Lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana	46.122,00	
Hankintameno tilikauden lopussa	4.429.065,60	
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	4.108.094,32	
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	104.480,83	
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa	4.212.575,15	
Tase-arvo tilikauden lopussa	216.490,45	

Ennakkomaksut (KPA 2.4.2)		
Hankintameno tilikauden alussa	42.846,77	
Lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana	16.636,72	
Tase-arvo tilikauden lopussa	59.483,49	

Maa- ja vesialueet (KPA 2.4.2)		
Hankintameno tilikauden alussa	1.375.488,33	
Tase-arvo tilikauden lopussa	1.375.488,33	

Rakennukset ja rakennelmat (KPA 2.4.2)		
Hankintameno tilikauden alussa	11.653.552,04	
Lisäykset ja vähennykset tilikauden aikana	-126.189,01	
Hankintameno tilikauden lopussa	11.527.363,03	
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	5.111.779,47	
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	294.008,69	
Vähennysten kertyneet poistot	-126.189,01	
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa	5.279.599,15	
Tase-arvo tilikauden lopussa	6.247.763,88	



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73486F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FAA2

<b>Koneet ja kalusto (KPA 2.4.2)</b>	
Hankintameno tilikauden alussa	31.207,047,21
Lisäykset tilikauden aikana	622.479,43
Vähennykset tilikauden aikana	-1.723.758,70
Hankintameno tilikauden lopussa	30.105.767,94
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	24.354.097,74
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	1.608.081,51
Vähennysten kertyneet poistot	-1.706.375,50
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa	24.255.803,75
Tase-arvo tilikauden lopussa	5.849.964,19

<b>Muut aineelliset hyödykkeet (KPA 2.4.2)</b>	
Hankintameno tilikauden alussa	382.645,16
Hankintameno tilikauden lopussa	382.645,16
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa	159.363,39
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot	19.818,09
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa	179.181,48
Tase-arvo tilikauden lopussa	203.463,68

<b>Saamiset saman konsernin yrityksiltä KPA 2.4.3</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Pitkäaikaiset		
Lainasaamiset	4.168.174,28	4.296.145,90
Yhteensä	4.168.174,28	4.296.145,90
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	6.451.721,93	2.751.718,95
Siirtosaamiset	350.249,80	156.045,07
Muut	0,00	0,00
Yhteensä	6.801.971,73	2.907.764,02

<b>Saamiset omistusyhteisyrityksiltä (KPA 2.4.4)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Myyntisaamiset	554.090,26	323.918,58
Yhteensä	554.090,26	323.918,58

#### TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

##### Myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen vieras pääoma tase-erittäin (KPA 2.5.1.2)

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lainat rahoituslaitoksilta	400.000,00	1.200.000,00

##### Olennaiset siirtovelkoihin sisältyvät erät (KPA 2.5.1.4)

<b>Siirtovelat</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Palkka- ja sosiaalikulovelka	2.602.644,42	2.603.137,24
Muut	98.396,89	110.563,57
Yhteensä	2.701.041,31	2.713.700,81

##### Olennaiset pakollisiin varauksiin merkityt erät (KPA 2.5.1.6)

Takuutöihin liittyvä kuluvaraus	287.450,00
---------------------------------	------------



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73486F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

Velat saman konsernin yrityksille (KPA 2.5.2)	2023	2022
Lyhytaikaiset		
Ostovelat	269.158,97	574.467,82
Muut velat	0,00	178.136,13
Yhteensä	269.158,97	752.603,95

Velat omistusyhteisyrityksille (KPA 2.5.3)	2023	2022
Muut velat	250.497,24	272.659,68
Yhteensä	250.497,24	272.659,68

Tuloverot (KPA 2.6)	2023	2022
Verovelka 20 % poistoerosta	1.156.566,55	1.184.453,13

#### VAKUUKSET JA VASTUUSITOUMUKSET

Velat ja niiden vakuudet tase-erittäin ja vakuuslajeittain	2023	2022
Lainat rahoituslaitoksilta	17.071.308,18	18.067.788,74
Kiinnitykset	13.060.415,00	13.060.415,00

Vuokravastuut (KPA 2.7.2.2)	2023	2022
Vuokravastuu	243.522,14	238.518,59

Leasingvastuut	
Erääntyy vuonna 2024	87.664,69
Erääntyy vuosina 2025-2026	135.194,62

#### Kiinteistöinvestoinnin palautus- ja tarkistamisvastuu

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan kiinteistöinvestoinnista tekemiään arvonnisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana.

	31.12.2023	31.12.2022
Kiinteistöinvestoinnit tilikauden aikana (alv 0 %)	0,00	0,00
Arvonnisäveromenettelyn alainen alv:n määrä 31.12.	330.491,66	464.399,42

#### Tilintarkastajan palkkiot (KPA 2.7a)

Tilintarkastus	33.262,00	13.350,00
Veroneuvonta	0,00	0,00
Muut palkkiot	0,00	13.350,00

#### LIITETIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ JA TOIMIELINTEN JÄSENISTÄ

##### Henkilöstö (KPA 2.8)

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana (KPA 2.8.1)		
Toimihenkilöt	131	130
Työntekijät	149	151
Yhteensä	280	281



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73486F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

Tilikauden aikaiset palkat ja palkkiot	320.301,19	325.901,97
Toimitusjohtajan ja hallituksen jäsenet	12.543.424,11	12.128.122,19
Muut		
Yhteensä	12.863.725,30	12.454.024,16

**Omistukset muissa yrityksissä (KPA 2.9)**

Nimi	kotipaikka	om.osuus
Teknoware Inc	Usa	100 %
Teknoware Solução Em Iluminação Ltda	Brasilia	99 %
Teknoware Sverige	Ruotsi	80 %
Teknoware Poland Sp. Z.o.o	Puola	100 %
Teknoware Middle East	Arabiemiiraatit	50 %
Dr. Ing.Willing GmbH	Saksa	70 %
Invertec Holdings Limited	Iso-Britannia	100 %
Teknoware Emergency Lighting Oy	Suomi	100 %

**Konserniin kuuluvaa kirjanpitovelvollista koskevat liitetiedot (KPA 2.10.)**

Yhtiö kuuluu tytäryrityksenä konserniin, jonka emoyhtiö on Teknopower Oy ja kotipaikka Kaarina.

**Oman pääoman muutokset (KPA 2.5.1)**

<b>Oman pääoman erittely</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sidottu oma pääoma</b>		
Osakepääoma 1.1	714.000,00	714.000,00
Osakepääoma 31.12	714.000,00	714.000,00
<b>Sidottu oma pääoma yhteensä</b>	<b>714.000,00</b>	<b>714.000,00</b>

**Vapaa oma pääoma**

Edellisten tilikausien voitto/tappio 1.1	27.525.312,50	27.512.936,99
Edellisen tilikauden voitto/tappio	-1.609.169,99	12.375,51
Edellisten tilikausien voitto/tappio 31.12	25.916.142,51	27.525.312,50
Tilikauden voitto/tappio	2.259.808,09	-1.609.169,99
Vapaa oma pääoma yhteensä	28.175.950,60	25.916.142,51
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>28.889.950,60</b>	<b>26.630.142,51</b>

**Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta (OYL 13.5)**

<b>Voltonjakokelpoiset varat</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Tilikauden voitto / tappio	2.259.808,09	-1.609.169,99
Edellisten tilikausien voitto/tappio	25.916.142,51	27.525.312,50
Yhteensä	28.175.950,60	25.916.142,51



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS

Lahdessa 24.04.2024

Harri Ahola  
hallituksen puheenjohtaja

Nina Arvonon  
hallituksen jäsen

Repe Harmanen  
hallituksen jäsen

Markus Pettersson  
hallituksen jäsen

Mia Sirkkiä  
hallituksen jäsen

Kai Kauto  
toimitusjohtaja

## TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Lahdessa \_\_\_\_\_, 2024

Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö

Osmo Valovirta, KHT

22 (23)



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C7348F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42

## LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

### Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

#### Tilinpäätös

Tilinpäätös ja tase-erittelyt

#### Tililuettelo ja saldoiluettelot

Tiliikohtainen tuloslaskelma  
Tiliikohtainen tase  
Tililuettelo

#### Kirjanpidot

Pääkirjat  
Myyntireskontra  
Ostoreskontra  
Palkkakirjanpito  
Varastokirjanpidot

## TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA

Aineisto säilytetään osin digitaalisena ja osin paperisena.

Tilinpäätös, tililuettelo ja tilinpäätöserittelyt löytyvät sidottuna kirjana.

Tositteet säilytetään osin digitaalisina, osin paperitositteina.

### Tositelajit

Pankkitositteet, myynti- ja ostolaskujen suoritukset

	B	digitaalisina
Myyntilaskut		digitaalisina
Ostolaskut	PI	digitaalisina
Palkkositteet	PAL	digitaalisina
Muistiotositteet	RME / ME	digitaalisina
Matkalaskutositteet	MA	digitaalisina
Poistotositteet	KASP	digitaalisina



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0C7FA71D9C73485F98278C7D4383D111



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EF858FE2A83485AAFE39F932151FA42